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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93501401J

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit BIG ROSKOVECI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Nr. 1, përballë fushës së 
sportit, Roskovec, Fier. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 

llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregtim artikuj të 
ndryshëm industrial; Tregtim artikuj të ndryshëm ushqimor; 
Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e blegtorale; Tregtim 
fruta- perime; Tregtim pije alkolike të ndryshme; Tregtim 
konfeksione të ndryshme për të rritur dhe fëmijë; Tregtim 
prodhime kozmetike e estetike; Transport mallrash të të 
gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit; Tregtim automjetesh 
të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to; 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro- shtëpiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; 
Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- 
kafe, lojëra argëtuese për fëmijë, qendër sportive, qendra 
pushimi e kurative; Tregtimin e karburanteve të ndryshëm 
me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të lëngshëm 
për ngrohje, pajisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e 
bombolave të gazit dhe tregtimin e tyre me pakicë. Shoqëria 
ka të drejtë tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, 
revista etj.

10. Administratori/ët Mirela Sulaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2019                Deri: 28/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët MirelaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ROSKOVECI
E-Mail: bigroskoveci@live.com  
Telefon: 0694065549  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390791-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486463-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare te vitit 2019 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A6DBA2-C1A3-45E8-86AB-2330A066D63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255736F-FEB0-4A88-B5EE-2F07FE64895A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09765C6D-EC5C-4C7B-96AA-387704B19B1A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi big roskoveci .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BIG ROSKOVECI  SHENIME SHPJEGUESE (1).pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621058-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.11.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import- eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 
llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregtim artikuj të ndryshëm industrial; Tregtim artikuj 
të ndryshëm ushqimor; Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e blegtorale; Tregtim fruta- 
perime; Tregtim pije alkolike të ndryshme; Tregtim konfeksione të ndryshme për të rritur 
dhe fëmijë; Tregtim prodhime kozmetike e estetike; Transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda dhe jashtë vendit; Tregtim automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë 
këmbimi për to; Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro- shtëpiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj; Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojëra 
argëtuese për fëmijë, qendër sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e 
karburanteve të ndryshëm me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të lëngshëm për 
ngrohje, pajisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe tregtimin e tyre 
me pakicë.")          u be            ("Import- eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të 
të gjitha llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregtim artikuj të ndryshëm industrial; 
Tregtim artikuj të ndryshëm ushqimor; Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore e 
blegtorale; Tregtim fruta- perime; Tregtim pije alkolike të ndryshme; Tregtim 
konfeksione të ndryshme për të rritur dhe fëmijë; Tregtim prodhime kozmetike e 
estetike; Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit; Tregtim 
automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to; Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro- shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; 
Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar- kafe, lojëra argëtuese për 
fëmijë, qendër sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e karburanteve të 
ndryshëm me pakicë, si dhe vajrave lubrifikante, të gazit të lëngshëm për ngrohje, 
pajisje ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakicë. Shoqëria ka të drejtë tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690646-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2021 ku eshte vendosur: 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3438FBF-89FE-481B-9651-AAA6637B38BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B178C84-771C-4A43-80A0-119219189D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66267E0C-ED4D-4BE0-9B75-FCAFC4CB6C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5312BFEB-39B4-49F2-B7B2-872FB75C45AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD9838-841F-4A09-97F5-1A2D9BA0F7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FD9838-841F-4A09-97F5-1A2D9BA0F7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6708210-C43D-4619-8CBD-C8157D30D20C
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pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka 
te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Depozitimi i vendimit date19.04.2021 ku 
eshte vendosur:Ndryshimin e nenit 9 te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691450-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim big roskoveci 2020.pdf
R Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas  big 
roskoveci 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 big roskovec.xlsx
SHENIMET 2020 BIG ROSKOVECI-14-19.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890692-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Big Roskoveci -Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx
Big Roskoveci - Shenime shpjeguese 2021.pdf
vendimi big roskoveci.pdf
Big Roskoveci - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109779-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD78F7AB-6BAC-4503-8EBC-73F1BA0AFFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B157B4-BAAF-49B6-B1AC-92912AB058BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B157B4-BAAF-49B6-B1AC-92912AB058BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF1E9F1-0B8A-4717-9680-6098FB5FAD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747ACC4D-121A-4052-9272-A56C81ABD276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747ACC4D-121A-4052-9272-A56C81ABD276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48B5EB-2E64-4B47-833A-3DB56148ABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D99706-8ECE-456C-ACDE-015057149162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC7153C-A600-4731-BDCE-363FBC40AFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC7153C-A600-4731-BDCE-363FBC40AFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67231CF7-4EF6-48C3-8A38-CB1552017676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F68704-CC16-44E5-96C8-CC0CA16C4A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A692825-C304-40B6-AA3B-EF5CD22B2159
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
big roskoveci pozicionimi financiar.xlsx
big roskoveci performanca sipas natyres.xlsx
vendim roskoveci.pdf
Big Roskoveci - Shenime shpjeguese 2022.pdf

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279434-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimBigRoskovec.pdf
roskovecipasqyratfinanciare.xlsx
BIGROSKOVECISHENIMESHPJEGUESE.pdf

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B024D1B-B40A-4497-822E-9B3927EE4AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC2AB09-0532-4843-BDA3-82862EA7BBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8FEFC9-64CA-44D0-9789-4C68997C8124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BDA11F-9105-4E67-8357-36AE9678905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72067CD-0BA5-4F6D-9870-68745D407D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987353C6-8599-4DC6-856C-3A4DE2CD3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FF940A-4521-49CA-912C-5F43F55963C0

